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Beteckning: Utvärdering Föräldraträff       

Er beteckning:             
 
 
Utvärdering av föräldraträffar hösten 2007. 
 

Som ett led i kommunens arbete med att stärka och stödja föräldrar i sin fost-
rarroll startade kommunens folkhälsoenhet hösten 2007 ett arbete med att or-
ganisera strukturerade träffar för föräldrar vars barn går i årskurs sju. Utgångs-
punkten för träffarna är att föräldrar alltid försöker att göra det som är bäst för 
sitt barn och att de både kan och vill utvecklas i sin föräldraroll.  

Samtliga av dessa föräldrar fick en personlig inbjudan till träffarna per post och 
sedan genomfördes sex stycken träffar på kommunens högstadieskolor. 

De sex träffarna samlade sammanlagt 111 deltagare och av dessa var det 89 
stycken som besvarade vårt utvärderingsformulär och 61 valde dessutom att 
skriva kommentarer/synpunkter på en öppen fråga. 

Svaren på frågorna i utvärderingsformuläret fördelades på följande sätt. 

 

1. Vad tycker du om träffens upplägg? 

1 = Trist och tråkig  9 = Rolig och omväxlande 
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2. Vad tycker du om diskussionen och informationen? 
 
           1 = Kunde lika gärna kvittat 9 = Gav mycket att fundera över 
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3. Tycker du att det togs upp saker som är viktiga? 
 

1 = Inte alls. 9 = Helt och hållet. 

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

1 2 3 4 5 6 7 8 9

% av svaren

 
 
 
 
 
 



MARKS KOMMUN  3 (4)   
 

 

 
4. Vilket utbyte har du fått av kvällen?  
 
 1 = Lite som är användbart   9 = Mycket som är användbart 
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5. Skulle du rekommendera andra tonårsföräldrar att gå på en sådan här föräld-
raträff? 
 
 1 = Nej, inte alls. 9 = Ja, gärna. 
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Av svaren vi fick kan vi se följande resultat 90 % av föräldrarna tyckte att träf-
farna hade ett roligt och omväxlande upplägg. De diskussioner och den infor-
mation som gavs tyckte 90 % hade gett dem mycket att fundera över. Det var 
också 90 % som tyckte att det togs upp saker som är viktiga och lika många 
hade fått med mycket som var användbart från träffen. Nästan 100 % skulle 



MARKS KOMMUN  4 (4)   
 

 

kunna tänka sig att rekommendera andra tonårsföräldrar att gå på en sådan här 
föräldraträff. 
 
Svaren på den öppna frågan är sammanställda i bilaga 1. Av dessa svar var 58 
positiva till träffarna och endast tre hade någon form av negativ kritik. 
 
Slutsats. 

Denna form av föräldrastöd är något som tonårsföräldrar upplever som myck-
et värdefull. Formen för träffarna tilltalar många föräldrar och den kunskap 
som ledarna och föräldrarna tillsammans förmedlar anses som viktig och me-
ningsfull.  

Det är viktigt att kommunen fortsätter att arbeta med denna modell av föräld-
raträffar så att vi kan nå ännu fler föräldrar och dessutom arbeta efter modellen 
fullt ut, dvs med träffar i både årskurs sju och åtta. 

KULTUR & FRITIDSFÖRVALTNINGEN 

Folkhälsoenheten 

 

Hans Borg 

Metodutvecklare drogförebyggande arbete 

 


